เมื่อผู้รับจ้างได้ปฎิบ้ติงาบ โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟ้ลทํดิกคอนกรีต สาย ยล.ถ. ๑-๐๐๓๓ บ้านท่าสาป ตำบลท่าสาป- 

บ้านคลองทราย ตำบลยุโป อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา เม่ือได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดท่ี ๒ ให้แล้วเสร็จภายใน ๙ มิถุนายน 

๒๕๖๖

งวดสุดท้ายเป็นจำนวนเงิน ๒,๕๖๐,๑๗๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนหกหมื่นหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทล้วน)

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบ้ติงาบท้ังหมด ให้แล้วเสร็จเรียบร้อย ตามสัญญา รวมท้ัง ทำสถานท่ีก่อสร้าง ให้สะอาดเรียบร้อย ตามท่ี 

กำหนดไว้ ในข้อ ๒๐ ภายในวันท่ี ๗ กันยายน ๒๕๖๖

ข้อ ๕. เงินค่าจ้างล่วงหน้า

ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายเงินค่าจ้างล่วงหน้าให้แก่ผู้รับจ้างเป็นจำนวนเงิน - บาท ซี่งเท่ากับร้อยละ - ของราคา

[...]

ลงวันท่ี ๑๖•มกราคม ๒๕๖๖ คณะกรรมการจ้างโดยวิธีคัดเลือกได้เชิญผู้ประกอบการเข้าร่วมย่ืนข้อเสนอราคาโครงการ 
ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟ้ลท่ติกคอนกรีตสาย ยล.ถ.๑-๐๐๓๓บ้านท่าสาปตำบลท่าสาป- บ้านคลองทรายตำบลยุโป 
อำ๓ อเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก ในวงเงินงบประมาณ ๖,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านสองแสนบาทถ้วน) 

ราคากลางเป็นเงิน ๖,๑๕๔,๘๓๔.๓๑ บาท (หกล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พับแปดร้อยสามสิบสี่บาทสามสิบเอ็ดสตางค์) 
โดยกำหนดยื่นเสนอราคาในวันท่ี ๒๔ มกราคม ๒๕๖๖ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น. ณ องค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดยะลา สำหรับเกณฑ์การพิจารณาผลการยืนข้อเสนอคร้ังน้ี พิจารณาตัดสินโดยใช้เกณฑ์ราคา ซ่ึงในวันเวลา

[...]

๖,๑๕๐,๐๐๐.- บาท (หกล้านหน่ึงแสนห้าหม่ืนบาทล้วน) ซ่ึงเป็นราคาต่ํากว่าราคากลางและวงเงินงบประมาณท่ีต้ังไว้

ในการนี้ คณะกรรมการจ้างโดยวิธีคัดเลือก พิจารณาแล้วเพื่อประโยฃน์ฃองทางราชการจึงได้ 
ต่อรองราคากับ หจก.ก่อสร้างเนรมิตร ลดวงเงินอีกทาง หจก.ๆ ยินดีลดวงเงินให้ เป็นจำนวนเงิน ๕๐,๐๐๐.- บาท 
(ห้าหมื่นบาทล้วน) คงเหลือวงเงิน ๖,๑๐๐,๐๐๐.-บาท (หกล้านหนึ่งแสนบาทล้วน) และยินดีปฏิบัติตามเงื่อนไขที่ 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลากำหนดทุกประการ โดยยืนราคาท่ีเสนอ ๑๘ ๐ วัน และส่งมอบงานภายใน ๒๑๐ วัน 
นับต้ังแต่วันท่ีลงนามในสัญญาจ้าง

จึงลงลายมือข่ือไว้เป็นหลักฐาน

แ . เ  ^ - -  -

(ๆ

-๔

ฟ้างฟ้ฟงฺ๗ๅก้ก 
ก 'ฃ?งข ัาง(น?ภ?ห้ป็